- 1 -

证券代码：600031         证券简称：三一重工         公告编号：2021-009

三一重工股份有限公司

关于增加投资者联系电话的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带责任。

三一重工股份有限公司（以下简称“公司”）为进一步做好投资者关系管理工

作，加强与投资者的电话沟通，决定从 2021 年 3月 29 日起，新增加一部投资者联

系电话。现将更新后的投资者联系电话公告如下：

联系电话：0731-84031555   010-60738888

传真号码：0731-84031555

特此公告。

三一重工股份有限公司董事会

2021 年 3 月 29日